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Data e 
shqyrtimit në 
komision/ora 

 
Komision 

përgjegjës/ 
Komision për 

dhënie 
mendimi 

 

 
Çështja për shqyrtim 

 

 
Data e 

shqyrtimit në 
seancë 
plenare 

 
Nismëtar 

 
28.01.2013 
Ora 10.00 

 
Komision 
përgjegjës 

Diskutimi dhe miratimi I kalendarit të punës së komisionit për 
periudhën 28 janar-6 shkurt 2014 

  

29. 01. 2013 
Ora 10.00 

Komision 
përgjegjës 

Seancë dëgjimore me 2 kandidatura të mbartura për anëtarë të KD 
të RTSH dhe 4 kandidatura për kryetar të KD të RTSH. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


